CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite de Moura,1.011 Brejo Santo —Ceará - Fone (088) 531.1010 - Fax 3571 447

CNPJ: 05.454.897/0001-47 — e-mail: cmbrejosanto@gmail.com

PROJETO DE LEI N0 026/2019 - de 10 de setembro de 2019.

Denominação de logradouro
público.

O Vereador que esta subscreve, no uso das atribuições que lhe conferem a Legislação
vigente, apresenta o seguinte:

PROJETO DE LEI

Art. 1°. Fica denominada de Rua José Francisco da Silva, ou simplesmente, Pioneiro
José Francisco Basílio, a artéria com início à Rua Protético Macedo, senLido

- Leste/Oeste - ia paralela Norte à Rua São Luiz Gonzaga, Vila Baixio dos Lopes, nesta
cidade de Brejo Santo - CE. -

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor a partir da sua publicação.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo-CE, em 10 de setembro d 2019.

EdjâniO Tavares Lucena
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite de Moura, 1.011 - Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO -CEARÁ.

CNPJ 05.454.897/0001-47 E-mail: cmbrejosanto(Wqmaitc )irs

PARECER CONJUNTO DAS COMISSÕES TÉCNICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BREJO SANTO — CEARÁ.

Referente Projeto de Lei no. 026/2019 —
denomina artéria de Pioneiro José Francisco
Basílio.

A Comissão de LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, em conjunto com a de FINANÇAS
e ORÇAMENTO, após analisar a presente propositura, observou iue a mesma
encontra-se dentro da legalidade e resolveu emite Parecer favorável a 3provação.

Sala das Comissões, em 18 de setembro de 2019.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

francis • Arnou Pin

cisco de Sota Braga

Francisco Assis Araújo Fil o

Comissão de Finanças e Orçamento:

'
João Batis de França Sales

jânio Tavares Lucena

Francisco Valmir de L cena

. PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

FOLHA DE VOTAÇÃO

 Sessão Ordinária de /o 1 1o 1Iq .
4g2zt  Sessão Ordinária de  /  e° / .

Proposição: ftiOje a' Á71 CO/f
N o . de discussãWe votação:

N°

Quorum exigido para aprovação:

NOMES SIM-NÃO ABSTENÇÃO AUSENTE

Vereadores ia 2a ia 2a ia 2a

Anão Rufino
5 5

Amou Pinheiro
5 $

Carmem Martins --,

Chico Nobilino
5

Edjânio 5
João Batista 5
Lurdinha --

Naldo g
Ranilsinho 5 ..5
Rômulo $ 6
Tiquim Batista 5 5
Tutu 5
Valmir Lucena .5 5
Resultado (la votação) -

SIM  -k)  VOTOS

NÃO — VOTOS

ABST. VOTOS

  io  dq
Nominal ( K)

Simbólica ( )

Ausente(s):

Resultado (2a votação) -

SIM VOTOS

NÃO VOTOS

ABST. VOTOS

Ausente(s):

1° Secreta

Nominal ( )

Simbólica ( )

10